
Id: MHETC-WJALM-EKIJX-XSQKZ-JYDUO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/26/11
RADY GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 3 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Działdowo Nr III/15/10 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146, Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620), w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; z 2010 r. 
Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 96, poz. 620) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/15/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. „Wydatki budżetu gminy w wysokości 24.125.395 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 z tego 
wydatki bieżące w wysokości 23.001.365,02 zł, wydatki majątkowe w wysokości 1.124.029,98 zł, 2. Wydatki inwestycyjne 
w 2011roku w wysokości 1.039.358,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 3.Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 294.815,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

2) w § 12 ust.1 skreśla się pkt.3 

3) dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.” w brzmieniu określonym w załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

4) dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t., realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2011r.” w brzmieniu określonym w załączniku Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Zieliński



Id: MHETC-WJALM-EKIJX-XSQKZ-JYDUO. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/26/11

Rady Gminy Działdowo

z dnia 3 lutego 2011 r.

Zalacznik1.xls

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/26/11

Rady Gminy Działdowo

z dnia 3 lutego 2011 r.

Zalacznik2.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2011 r. 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

